
 Szkoła Alergeny zostały wyróżnione na jadłospisie poprzez podkreślenie.

 Środa  07.01.2026 

OBIAD
Zupa ziemniaczana
Składniki:  woda, ziemniaki, marchew, śmietana 18%  (z mleka), kurczak, tuszka, pietruszka, korzeń,
seler korzeniowy, natka pietruszki, por, sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie

Naleśniki na słodko
Składniki:  mąka pszenna, typ 450, mleko krowie, 2% tłuszczu, olej rzepakowy, jaja kurze całe, cukier

 Czwartek  08.01.2026 

OBIAD
Zupa grochowa z ziemniakami, bułka pszenna, pomarańcza (obiad
jednodaniowy)
Składniki:  woda, pomarańcza, bułki pszenne zwykłe, ziemniaki, groch, nasiona suche, boczek
wędzony bez kości, kiełbasa śląska, cebula, marchew, olej rzepakowy, pietruszka, korzeń, czosnek, sól
biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie, majeranek, cząber suszony

 Piątek  09.01.2026 

OBIAD
Ziemniaki z koperkiem
Składniki:  ziemniaki, koperek, sól biała

Filet z miruny w cieście
Składniki:  filet z miruny mrożonej, mąka pszenna, typ 450, jaja kurze całe, olej rzepakowy, sól biała,
pieprz

Surówka z ogórka kiszonego
Składniki:  ogórek kiszony, cebula, olej rzepakowy

Kompot wieloowocowy
Składniki:  woda, jabłko, śliwki bez pestek, mrożone, cukier, truskawki, mrożone, wiśnie bez pestek,
mrożone


